
               Zarządzenie 153/22 

                  Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski 

                                                   z dnia 6 grudnia 2022 r. 

 

       w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałaniu Narkomanii w Gminie Aleksandrów Kujawski na rok 2023. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLIV/368/18 z dnia 

06.06.2018r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Aleksandrów Kujawski (Dz.Urz. Woj.Kuj.-Pom. Z 2018r. poz.3203) zarządzam, co następuje: 

  

§1 

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji projektu dokumentu pn.„Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 

Gminie Aleksandrów Kujawski na rok 2023”. 

  

§2 

Konsultacje odbędą się w terminie od 6 grudnia do 12 grudnia 2022r.  

  

§3 

1.Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie: 

1) przyjmowania pisemnych opinii, uwag i propozycji zmian do projektu przedmiotowej 

uchwały na formularzu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia; 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez: 

1)zamieszczenie projektu uchwały na stronie Internetowej Gminy Aleksandrów Kujawski oraz 

na stronie internetowej Gminy Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Kujawskim.   

2) udostępnienie projektu uchwały w siedzibie Urzędu Gminy (pok. nr 1), w okresie konsultacji 

w godzinach pracy urzędu; 

3) umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Aleksandrów Kujawski. 

 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Aleksandrowie Kujawskim 

  

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

/-/ Andrzej Olszewski 

Wójt Gminy 

Aleksandrów Kujawski 


